
このたびの台風第19号により被災された皆様に、謹んでお見舞いを申しあげます。

弊社では、被災された会員の皆様、加盟店様からのお問い合わせ、ご相談を承っております。

お困りの事がございましたら、以下へお問い合わせいただきますようお願いいたします。

電話回線が混みあい、つながりにくい場合がございます。

会員様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

2019年10月15日（火）

台風第19号により被災された皆様へ

カード紛失に関するお問い合わせ先
0570-064-107（年中無休・24時間受付）

0120-107-242（年中無休・24時間受付）

カードに関するその他のお問い合わせ先

カード裏面記載の電話番号へおかけください。

カードがお手元に無い場合は、以下の電話番号へおかけください。

●インフォメーションセンター

0570-064-133（24時間自動音声受付／オペレータ対応：9:00～17:00）


